
UCHWAŁA NR 1096/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu 
Nowosądeckiego na realizację zadania związanego z organizacją i przeprowadzeniem powiatowego 

ćwiczenia obronnego z elementami obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2017 roku

Na podstawie § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji celowej         
w wysokości 5.000,00 zł przekazanej z budżetu państwa dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania  
związanego z organizacją i przeprowadzeniem powiatowego ćwiczenia obronnego z elementami obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego w 2017 roku -stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: B4EACFC9-6DFE-4F9F-9CAA-A942DAD6C35B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 1096/2017

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

z dnia 12.12.2017 r.

STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM SĄCZU
ROZLICZENIE DOTACJI

Kwalifikacja 
Budżetowa Kwota otrzymanej dotacji Kwota zrealizowanego zwrotu Kwota należna do zwrotu

Kwota dotacji 
wykorzystanej 

i rozliczonej

Dz.752 
rozdział 75212 

§ 4430,
§ 4300

5.000,00 zł brak brak 5.000,00 zł

SPRAWOZDANIE 
Z WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH 

NA ZADANIA OBRONNE ZA 2017 ROK

Wyszczególnienie 
/opis zrealizowanych przedsięwzięć/

Limit 
przydzielony
w budżecie

Powiatu

Wydatki
dokonane 

z limitu
przydzielonego
przez Powiat

Limit 
przydzielony
przez MUW 

/dotacja
celowa/

Wydatki 
dokonane 
z limitu 

przyznanego
przez MUW 

(dotacja
celowa)

Potrzeby 
na rok 2017 

/środki
przyznawane
przez MUW/

1.
Pokrycie kosztów ubezpieczenia zbio-
rowego uczestników  powiatowego
ćwiczenia  obronnego z  elementami
obrony cywilnej i zarządzania kryzy-
sowego pk.:  „KURIER-2017” w dniu
26 września 2017 r.”

2.
Pokrycie  kosztów  transportu  dla
uczestników  powiatowego  ćwiczenia
obronnego  z  elementami  obrony
cywilnej  i  zarządzania  kryzysowego
pk.:„KURIER-2017”w dniu 26 wrześ-
nia 2017 r.”

3.
Pokrycie kosztów usługi cateringowej
dla  uczestników   powiatowego  ćwi-
czenia obronnego z elementami obro-
ny cywilnej i zarządzania kryzysowe-
go  pk.:  „KURIER-2017” w  dniu
26 września 2017 r.”

- 

-

-

- 

-

-

500,00 zł 

550,00 zł

3.600,00zł

500,00 zł 

550,00 zł

3.600,00 zł

500,00 zł 

550,00

3.600,00 zł

Id: B4EACFC9-6DFE-4F9F-9CAA-A942DAD6C35B. Uchwalony Strona 2



4.
Pokrycie  kosztów  usługi  caterin-
gowej  dla  obsady   Stałego  Dyżuru
oraz Stanowiska Kierowania Starosty
Nowosądeckiego podczas powiatowe-
go ćwiczenia obronnego z elementami
obrony cywilnej i zarządzania kryzy-
sowego pk.:  „KURIER-2017” w dniu
26 września 2017 r.”

- - 350,00 zł 350,00 zł 350,00 zł

Id: B4EACFC9-6DFE-4F9F-9CAA-A942DAD6C35B. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku
nr 2 została określona procedura rozliczania dotacji udzielonych Powiatowi Nowosądeckiemu.

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę
dotacji celowej w wysokości 5.000,00 zł na realizację zadania z zakresu organizacji i przeprowadzenia
powiatowego ćwiczenia obronnego z elementami obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2017 roku.

Rozliczenie finansowe z wykonania dotacji celowej w wysokości 5.000,00 zł zostanie przesłane do
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.
Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego przygotowało sprawozdanie wraz z rozliczeniem
finansowym stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

Zgodnie z ww. Zarządzeniem Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, po zapoznaniu się ze
sprawozdaniem, podejmuje decyzję o jego przyjęciu lub odrzuceniu w formie uchwały.

Id: B4EACFC9-6DFE-4F9F-9CAA-A942DAD6C35B. Uchwalony Strona 1




